Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

 31 января 2023г.                                                                                                 № 185

О внесении дополнений в Регламент Совета местного
самоуправления городского округа Нальчик,  утвержденный решением

Совета местного самоуправления городского округа Нальчик
от 28 апреля 2010 года № 239

В целях актуализации решения Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик от 28 апреля 2010 года № 239 «Об утверждении Ре-
гламента Совета местного самоуправления городского округа Нальчик»,     Со-
вет местного самоуправления городского округа Нальчик р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в Регламент Совета местного
самоуправления городского округа Нальчик:

1.1. часть 1 статьи 11 Регламента дополнить абзацем следующего
содержания:

«Проект решения представляется в Совет на бумажном и электронном
носителе. Структура проекта решения должна быть логически обоснованной,
отвечающей целям и задачам правового регулирования, а также
обеспечивающей правильное понимание соответствующего муниципального
правового акта. Основной текст проекта может подразделяться на разделы
(главы), пункты, подпункты, абзацы.»;

1.2. пункт 1 части 2 статьи 11 Регламента дополнить словами:
«(к проекту нормативного правового акта)»;
1.3. часть 2 статьи 11 Регламента дополнить пунктом следующего

содержания:
«- информация о дате размещения проекта нормативного правового акта

на официальном сайте городского округа Нальчик в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и разместить на
официальном сайте городского округа Нальчик в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                           И.В. Муравьев